
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR ZMIESZANYCH I 
SEGREGOWANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH ORAZ ODBIÓR I 
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW PROBLEMOWYCH Z TERENU GMINY MIEJSKIEJ 
WĄGROWIEC

246/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Wągrowiec
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ODBIÓR ZMIESZANYCH I SEGREGOWANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH ORAZ 
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW PROBLEMOWYCH Z TERENU GMINY MIEJSKIEJ 
WĄGROWIEC
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór zmieszanych i segregowanych odpadów komunalnych 
oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów problemowych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec. Z 
uwagi na ograniczoną ilość znaków opis przedmiotu zamówienia został w pełni wskazany na 
Platformie: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w Załączniku nr 11 do SWZ. Na opis przedmiotu zamówienia składa się również wzór 
umowy (Załącznik Nr 12 do SWZ).
Identyfikator procedury: 8fd1a872-a524-40bd-9a52-d9de1f2813eb
Wewnętrzny identyfikator: SZ.271.19.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający, na podstawie art. 138 ust. 4 Prawa zamówień 
publicznych wyznaczył termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w 138 ust. 1 Prawa 
zamówień publicznych, ponieważ składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1 Prawa zamówień publicznych.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000

https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu.


Page 2/6

Tytuł: ODBIÓR ZMIESZANYCH I SEGREGOWANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH ORAZ 
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW PROBLEMOWYCH Z TERENU GMINY MIEJSKIEJ 
WĄGROWIEC
Opis: 1.Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór zmieszanych i segregowanych odpadów 
komunalnych oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów problemowych z terenu Gminy Miejskiej 
Wągrowiec. 2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: a) odbiór z nieruchomości zamieszkałych, 
niezamieszkałych i nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych, : zmieszanych odpadów 
komunalnych, zgromadzonych w pojemnikach lub kontenerach, odpadów komunalnych 
gromadzonych w sposób selektywny w pojemnikach lub workach, obejmujących:szkło , papier, 
tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe zbierane łącznie w jednym pojemniku lub 
worku, odpady zielone ulegające biodegradacji; b) odbiór z nieruchomości zamieszkałych oraz 
nieruchomości rekreacyno-wypoczynkowych :odpadów wielkogabarytowych, naturalnych choinek z 
zastrzeżeniem, że ich odbiór realizowany będzie na przełomie stycznia i lutego 2024 roku z terenu 
nieruchomości zamieszkałych c) odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu nieruchomości 
zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego, przeterminowanych leków z pojemników ustawionych w 
aptekach, zużytych baterii i akumulatorów przenośnych z obiektów użyteczności publicznej, 3.
Właściciele nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, mają prawo do nieodpłatnego przekazania do PSZOK, następujących frakcji 
odpadów:szkła (15 01 07), papieru ( 15 01 01), tworzyw sztucznych, metali oraz opakowań 
wielomateriałowych (15 01 02 ), odpadów zielonych ulegających biodegradacji, w tym odpadów z 
drewna ( 20 02 01), mebli i innych odpadów wielkogabarytowych (20 03 07), zużytych opon (16 01 
03), odpadów niebezpiecznych, w tym przeterminowanych leków, chemikaliów (15 01 10*, 20 01 32 ), 
zużytych baterii i akumulatorów ( 20 01 35*, 20 01 36), zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego (20 01 35*, 20 01 36), odpadów budowlanych i rozbiórkowych, pochodzących z 
drobnych prac remontowych, które są prowadzone samodzielnie oraz na które nie są wymagane 
decyzje organu budowlanego np. pozwolenie na budowę lub zgłoszenie robót (17 01 01, 17 01 02, 17 
01 07, 17 03 80, 17 06 04 ), 4. Prognozowana ilość odpadów komunalnych, jaka zostanie wytworzona 
na terenie miasta Wągrowca w trakcie trwania umowy tj. 1 stycznia 2024 r. – 31 grudnia 2024 r.: 1) 
odpady komunalne zmieszane 20 03 01 - 7200,00 Mg 2) odpady zielone ulegające biodegradacji 20 
02 01 - 1600,00 Mg 3) szkło, opakowania ze szkła 20 01 02, 15 01 07 - 550,00 Mg 4) papier i tektura, 
opakowania z papieru i tektury 20 01 01, 15 01 01 - 385,00 Mg 5) tworzywa sztuczne, opakowania z 
tworzyw sztucznych, metale, opakowania wielomateriałowe 20 01 39, 20 01 40, 15 01 02, 15 01 04, 
15 01 05, - 660,00 Mg 6) zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia 17 01 01, 17 01 02, 17 01 07, 17 03 80, 17 06 04, - 105,00 
Mg 7) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 20 01 35*. 20 01 36- 45,00 Mg 8) odpady 
wielkogabarytowe 20 03 07 - 300,00 Mg 9) zużyte opony 16 01 03 - 60,00 Mg 10) odpady 
niebezpieczne, np. zużyte chemikalia, środki ochrony roślin, farby, oleje 15 01 10, 16 02 13, 17 03 80, 
17 06 04, 20 01 23* 20 01 32, 20 01 31* - 15,00 Mg Razem ilość: 10920,00 Mg
Wewnętrzny identyfikator: SZ.271.19.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów



Page 3/6

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511300 Usługi zbierania śmieci
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są 
niebezpieczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, polegającego na 
zwiększeniu ilości odebranych i zagospodarowanych odpadów w ramach Umowy, po cenach 
jednostkowych określonych w Umowie – o maksymalnie 30% w każdym z rodzajów odpadów 
objętych niniejsza umową. Zamawiający będzie uprawniony do skorzystania z prawa opcji w 
przypadku wyczerpania ilości podstawowej w danym rodzaju odpadów. Skorzystanie z prawa opcji 
następuje na podstawie jednostronnego oświadczenia Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje 
roszczenie o skorzystanie z prawa opcji. Zamawiający może skorzystać z opcji w okresie 
obowiązywania umowy. Do usług w ramach opcji stosuje się zapisy umowy dotyczące wartości 
podstawowej.

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Wągrowiec
Kod pocztowy: 62-100
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.4 Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w 
tym miejscu: Zamawiający dopuszcza udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. Zamówienia uzupełniające będą polegać na powtórzeniu tego samego 
rodzaju zamówień, co zamówienie podstawowe tj. świadczenia usług odbioru i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wągrowiec.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena najniższej oferty/ Cena badanej oferty x 60 pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość



Page 4/6

Opis: Aspekt środowiskowy - norma emisji spalin. - Wykonawca, który skieruje do realizacji 
zamówienia dwa lub więcej pojazdów spełniających normę emisji spalin minimum EURO 6 – 40 pkt - 
Wykonawca, który skieruje do realizacji zamówienia jeden pojazd spełniający normę emisji spalin 
minimum EURO 6 – 20 pkt - Wykonawca, który nie skieruje do realizacji zamówienia żadnego 
pojazdu spełniającego normę emisji spalin minimum EURO 6 – 0 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Urząd 
Zamówień Publicznych

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Miejska Wągrowiec
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 6,437,043.15 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: REMONDIS SANITECH POZNAŃ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ODDZIAŁ W WĄGROWCU
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 6,437,043.15 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: SZ.272.12.2023
Tytuł: Odbiór zmieszanych i segregowanych odpadów komunalnych oraz odbiór i zagospodarowanie 
odpadów problemowych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-07+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-15+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



Page 5/6

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Wągrowiec
Numer rejestracyjny: 570791282
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 15a  
Miejscowość: Wągrowiec
Kod pocztowy: 62-100
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Środków Zewnętrznych i Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@wagrowiec.eu
Telefon: +48 672621522
Adres strony internetowej: https://www.wagrowiec.eu/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0006
Oficjalna nazwa: REMONDIS SANITECH POZNAŃ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ODDZIAŁ W WĄGROWCU
Numer rejestracyjny: 7790002220
Adres pocztowy: ul. Skocka 13a  
Miejscowość: Wągrowiec
Kod pocztowy: 62-100

mailto:zamowienia@wagrowiec.eu
https://www.wagrowiec.eu/
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 6/6

Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
E-mail: piotr.wojtaszek@remondis.pl
Telefon: 601534983
Role tej organizacji:
Oferent
Faktyczny właściciel
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1dbe59ab-d532-4e32-943b-29428001c846 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-20Z 08:16:53Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00774961-2023
Numer wydania Dz.U. S: 246/2023
Data publikacji: 2023-12-21Z

mailto:piotr.wojtaszek@remondis.pl

